ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA ELETRONICO Nº: 001/2024

O Agente de Contratação e equipe de apoio, da Prefeitura Municipal de Nova
Redenção – BA, torna público aos interessados, que a CONCORRENCIA
ELETRONICO Nº: 001/2024, com abertura prevista para o dia 03 de abril de
2024, as 09h00min, cujo objeto é “Contratação de empresa especializada em
execução de obras de engenharia para  construção de um campo Society no
povoado de Perucas,  atendendo as necessidades do município de Nova
Redenção/Ba”, fora prorrogado o prazo, para 11 de abril de 2024 às
09hrs00min. O Edital e seus anexos estarão disponíveis na sala do
Departamento de Licitações e Contratos no endereço citado acima no link do
Portal da prefeitura Municipal de Nova Redenção ou Portal Bolsa de Licitações
do Brasil - BLL www.bll.org.br, de segunda à sexta-feira.

Nova Redenção – BA, 02 de abril de 2024.

Gelsina Carneiro dos Santos
Agente de Contratação

		2024-04-02T15:58:28-0300